
PURO PIRINEO ENDURO RACE 2024 - CTO. ESPAÑA
Castejón de Sos / 16.06.2024

Exploitation détaillée
CASTRILLO VILLA, Juan

Dossard: 219

OPEN

Catégorie:
OPEN MASC

Temps total: 22:05.54

Place par parcours: 9 (de 19)
Meilleur temps dans le parcours: 19:16.34
Place par catégorie: 9(de 19)
Meilleur temps dans la catégorie: 19:16.34

Temps intermédiaires
Poste

TC1
TC2
TC3
TC4

Etape
Temps
7:57.19
6:06.35
5:04.90
2:57.10

Place
catg.
10
9
9
9

Retard
catg.

1:04.58
0:36.07
0:42.95
0:25.60

Place
Total
10
9
9
9

Résultats d'étape

Retard
Total

1:04.58
0:36.07
0:42.95
0:25.60

Total
Temps
7:57.19
14:03.54
19:08.44
22:05.54

Place
catg.

9
9
9
9

Retard
catg.

1:04.58
1:40.65
2:23.60
2:49.20

Place
Total

9
9
9
9

Résultat total

Retard
Total

1:04.58
1:40.65
2:23.60
2:49.20

Timing by SPORTident timing.sportident.com


