

Exploitation détaillée

CASTRILLO VILLA, Juan Temps total: 22:05.54

Dossard: 219

OPEN Place par parcours: 9 (de 19)

Meilleur temps dans le parcours: 19:16.34

Catégorie: Place par catégorie: 9(de 19)

OPEN MASC

Meilleur temps dans la catégorie: 19:16.34

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
TC1	7:57.19	10	1:04.58	10	1:04.58	7:57.19	9	1:04.58	9	1:04.58
TC2	6:06.35	9	0:36.07	9	0:36.07	14:03.54	9	1:40.65	9	1:40.65
TC3	5:04.90	9	0:42.95	9	0:42.95	19:08.44	9	2:23.60	9	2:23.60
TC4	2:57.10	9	0:25.60	9	0:25.60	22:05.54	9	2:49.20	9	2:49.20

Timing by SPORTident

timing.sportident.com